

Российская Федерация



**БРЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
ШЕСТОГО СОЗЫВА**

---

**Р Е Ш Е Н И Е**

от « 29 » марта 2023 г.

№ 749

**О внесении изменений в Решение  
Брянского городского Совета  
народных депутатов от 21.12.2022  
№ 715 «О бюджете городского округа  
город Брянск на 2023 год и на  
плановый период 2024 и 2025 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных депутатов

**РЕШИЛ:**

1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 21.12.2022 № 715 «О бюджете городского округа город Брянск на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции Решения Брянского городского Совета народных депутатов от 22.02.2023 № 732) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

в абзаце втором цифры «14 881 248 873,95» заменить цифрами «17 146 147 772,39»;

в абзаце третьем цифры «15 336 353 848,86» заменить цифрами

«17 601 252 747,30».

1.2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «цифры «14 533 347 012,34» заменить цифрами «14 723 861 464,66», цифры «11 696 627 236,63» заменить цифрами «11 664 181 074,65»;

в абзаце третьем цифры «14 729 367 352,34» заменить цифрами «14 919 881 804,66», цифры «11 696 627 236,63» заменить цифрами «11 664 181 074,65».

1.3. В пункте 4 цифры «11 172 180 920,62» заменить цифрами «13 426 377 935,11», цифры «10 536 697 678,34» заменить цифрами «10 727 212 130,66», цифры «7 443 885 718,63» заменить цифрами «7 411 439 556,65».

1.4. В пункте 7:

в абзаце первом цифры «2 916 921 161,90» заменить цифрами «2 988 889 431,78», цифры «2 196 995 589,05» заменить цифрами «2 159 763 571,88», цифры «558 437 106,90» заменить цифрами «525 663 205,89»;

в абзаце втором цифры «77 103 968,21» заменить цифрами «74 037 977,94», цифры «61 182 320,89» заменить цифрами «60 810 000,72», цифры «38 514 683,23» заменить цифрами «38 186 944,22».

1.5. В пункте 9 цифры «22 718 974,02» заменить цифрами «10 097 157,27», цифры «7 395 647,73» заменить цифрами «8 604 074,00», цифры «29 584 417,28» заменить цифрами «29 912 156,29».

1.6. Дополнить Решение приложением №1.1 согласно приложению №1 к настоящему Решению.

1.7. Дополнить Решение приложением №3.2 согласно приложению №2 к настоящему Решению.

1.8. Дополнить Решение приложением №4.2 согласно приложению №3 к настоящему Решению.

1.9. Приложение №6 к Решению изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета народных депутатов (Карпов).

**Глава города Брянска**

**М.В. Дбар**